
                                                                                   ПРИКАЗ 

от 26.03.2025г.                                г. Джанкоя                        № 83-

ОД                                                                                              

 

О внесении изменений в Порядок приема  

на обучение по образовательным программам  

начального общего, основного общего и  

среднего общего образования в МОУ «Средняя школа №4» 

 

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 04.03.2025 г.    № 

171 «О внесении изменений в Порядок Приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 г. № 458», приказа 

отдела образования администрации города Джанкоя Республики Крым от 

26.03.2025г.№144/02-01 «О внесении изменений в Порядок приема на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.         В срок до 01.04.2025 г. внести изменения в порядок приема на обучение 

по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования в МОУ «Средняя школа №4» (далее-Порядок) в 

соответствии с приказом Минпросвещения России от 04.03.2025 г. № 171 «О 

внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, утвержденный приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 02 сентября 2020 г. № 458»(Приложение 1).  

2.  Утвердить форму бланка заявления приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования в МОУ «Средняя школа №4» (далее-Порядок) в 

соответствии с приказом Минпросвещения России от 04.03.2025 г. № 171 «О 

внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

МУНІЦИПАЛЬНА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ УСТАНОВА 

МІСТА ДЖАНКОЯ 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

«СЕРЕДНЯ ШКОЛА №4» 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА ДЖАНКОЯ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4» 

 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

ДЖАНКОЙ ШЕЭРИ 

МУНИЦИПАЛЬ УМУМТАСИЛЬ 

МУЭССИСЕСИ 

«№ 4 ОРТА МЕКТЕП» 

ул. Титова 45, г. Джанкой, Республика Крым, 296106, тел./факс: +7(36564) 3-15-32-mail: school4_djankoy@crimeaedu.ru 

                                 Код ОКПО 00795548 ОГРН 1159102004764 ИНН/КПП 9105008074/910501001 



образования, утвержденный приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 02 сентября 2020 г. № 458» (Приложение 2) 

 3.   Разместить на официальном сайте МОУ «Средняя школа №4» данный 

Порядок с внесенными изменениями для информирования родителей 

(законных представителей) в срок до 01.04.2025 г. 

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя по УР 

Киселёву Л.Н. 

 

                 Директор                                             Кущева И.А.  

 

 

С приказом ознакомлена: 

Киселёва Л.Н.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

исполнитель  



Гафарова Эдае Умметовна   

+79787716090, : school4_djankoy@crimeaedu.ru 

 

 

 

исполнитель  

Гафарова Эдае Умметовна   

+79787716090, : school4_djankoy@crimeaedu.ru 

 


		2025-03-27T17:43:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ДЖАНКОЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4"
	Подпись документа




